



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## Familien Andreasen Holding ApS

Tvedens Alle 73  
9381 Sulsted  
CVRnr. 42376779

Årsrapport for perioden  
1. maj 2023 - 30. april 2024

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30/10 2024

Dirigent

---

Steffen Kleis Andreasen

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |

### **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning   | 5 |

### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| Resultatopgørelse        | 6     |
| Balance                  | 7-8   |
| Egenkapitalopgørelse     | 9     |
| Noter                    | 10    |
| Anvendt regnskabspraksis | 11-13 |

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

4.

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Selskabet                     | Familien Andreasen Holding ApS<br>Tvedens Alle 73<br>9381 Sulsted       |
| CVR-nummer                    | 42376779  |
| Stiftelsesdato<br>Regnskabsår | 6. maj 2021<br>3. regnskabsår   |
| Direktion                     | Steffen Kleis Andreasen<br>Tvedens Alle 73<br>9381 Sulsted              |
| Revisor                       | Revisionsfirmaet Kirch Andersen<br>Harald Branths Vej 3<br>9381 Sulsted |
| Pengeinstitut                 | Sparekassen Danmark   |

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på dkr. 216.705 mod dkr. 48.533 året før. Selskabets balance pr. 30. april 2024 viser en egenkapital på dkr. 450.955.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024**

6.

Note

2023/24

|  |                       |                      |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                       | -3.750                | -5.511               |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder        | 219.620               | 54.322               |
| Andre finansielle indtægter                            | 11                    | 0                    |
| Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>0</u>              | <u>-1.490</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                               | 215.881               | 47.321               |
| Skat af årets resultat                                 | <u>824</u>            | <u>1.212</u>         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                  | <u><u>216.705</u></u> | <u><u>48.533</u></u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING                        |                       |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 219.620               | 54.322               |
| Udbytte for regnskabsåret                              | 0                     | 0                    |
| Overført resultat til næste år                         | <u>-2.915</u>         | <u>-5.789</u>        |
|  | <u><u>216.705</u></u> | <u><u>48.533</u></u> |

---

**BALANCE PR. 30. APRIL 2024, AKTIVER**

7.

Note

| <b>Aktiver</b>                         |                       | 2023                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                       |                       |
| Kapitalandele i dattervirksomheder     | <u>459.912</u>        | <u>240.292</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> | <u>459.912</u>        | <u>240.292</u>        |
| <br>                                   |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |                       |                       |
| Tilgodehavender                        | 0                     | 13.706                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag    | 62.804                | 15.510                |
| Bankindestående                        | <u>13.724</u>         | <u>7</u>              |
| <br>                                   |                       |                       |
| Omsætningsaktiver, i alt               | <u>76.528</u>         | <u>29.223</u>         |
| <br>                                   |                       |                       |
| <b>Aktiver, i alt</b>                  | <u><u>536.440</u></u> | <u><u>269.515</u></u> |



---

**BALANCE PR. 30. APRIL 2024, PASSIVER**

8.

Note

| <b>Passiver</b>  |                       | 2023                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Selskabskapital  | 40.000                | 40.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 419.912               | 200.292               |
| Overført resultat  | -8.957                | -6.042                |
| <b>Egenkapital, i alt</b>                                  | <u>450.955</u>        | <u>234.250</u>        |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Skyldige omkostninger                                      | 0                     | 5.837                 |
| Skyldig selskabsskat                                       | 76.278                | 14.298                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 9.207                 | 15.130                |
| Kortfristet gæld, i alt                                    | <u>85.485</u>         | <u>35.265</u>         |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <u>85.485</u>         | <u>35.265</u>         |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Passiver, i alt</b>                                     | <u><u>536.440</u></u> | <u><u>269.515</u></u> |

1. Eventualforpligtelser mv.
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

Egenkapitalbevægelser 2023/24

|   | 1/5 2023       | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultat<br>disponering | 30/4 2024      |
|---|----------------|---------------------|--|----------------|
| Anpartskapital  | 40.000         | 0                   | 0                                      | 40.000         |
| Overført resultat   | -6.042         | 0                   | -2.915                                 | -8.957         |
| Reserve for nettoopskrivning<br>efter den indre værdis metode | 200.292        | 0                   | 219.620                                | 419.912        |
| Forslag til udbytte   | 0              | 0                   | 0                                      | 0              |
|   | <b>234.250</b> | <b>0</b>            | <b>216.705</b>                         | <b>450.955</b> |

---

## NOTER

10.

### **1. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Årsrapporten for Familien Andreasen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsrapporten aflægges efter samme regnskabspraksis som sidste år.  
Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttoresultat**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat, efter fuld elimenering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat.**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen

**Balancen****Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser**

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Mnna Holding Aps, bindes ikke op opskrivningsreserven.

**Værdiforringelse af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

**Egenkapital****Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles til nettorealisationværdi

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.